ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA
SECRETARIA EXECUTIVA DE POLÍTICA CULTURAL

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL CONVOCATÓRIA PARA SELEÇÃO DE

PARECERISTAS DOS EDITAIS DA LEI PAULO GUSTAVO BANANEIRAS – 2023:
A SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA DE BANANEIRAS torna público o resultado preliminar por meio
da lista de candidatos habilitados e abre prazo para recursos conforme cronograma atualizado.

Nº NOME SITUAÇÃO

00
1

MARILENE BEZERRA INABILITADA – RESIDE NO MUNICÍPIO DE
BANANEIRAS

02 ELIANE FÉLIX DE FRANÇA INABILITADA – CURRICULO E COMPROVAÇÃO
CULTURAL INSUFICIENTE

03 NÍDIA DE FATIMA PINTO FRIAS INABILITADA – COMPROVAÇÃO CULTURAL
INSUFICIENTE E COMPROVANTE DE

RESIDENTE ILEGÍVEL

04 WELLINGTON BARTHOLOMEU SAMPAIO MENDES JUNIOR HABILITADO

05 BRUNO RAFAEL DE ALBUQUERQUE GAUDENCIO HABILITADO

06 ANNA CAROLINA FARIA LÍRIO HABILITADA

07 RAVEL ANDRADE DE SOUSA HABILITADO

08 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 82924457491 HABILITADA

09 MÁRCIO SILVEIRA DOS SANTOS HABILITADO

10 VANÉSSIA GOMES DOS SANTOS HABILITADA

11 CIBELE RIBEIRO DA SILVA HABILITADA

12 DANIELA CORREA BRAGA HABILITADA

13 ANA PAULA SANTOS DA SILVA HABILITADA

14 ELAINE DA COSTA MARANHÃO HABILITADA

15 ALINE ALENCAR FRANCISCO HABILITADA

16 GUILHERME LAUREANO COELHO DE MOURA HABILITADO

17 LEANDRO TABOSA DO NASCIMENTO HABILITADO

18 ANA CAROLINE DO ESPIRITO SANTO CHAVES HABILITADA

19 CAROLINA MARQUES HENRIQUES FICHEIRA HABILITADA

20 HIPOLITO DE SOUSA LUCENA HABILITADO

21 SYLVANA MELO TOSCANO DE BRITO HABILITADA

22 VALDÍVIA DA COSTA LUCENA HABILITADA

23 EDER SUMARIVA RODRIGUES HABILITADO

24 LETICIA FLAVIA DE SOUZA HABILITADA

25 ANA SILVEIRA MARTINS HABILITADA

Os proponentes em situação de inabilitação podem recorrer até dia 15 de setembro do
corrente ano, enviando o recurso para o e-mail secultbananeiras@gmail.com, anexando o
documento pendente, com a devida identificação RECURSO – NOME DO PROPONENTE.

Bananeiras, 12 de setembro de 2023

JOILSON CUSTÓDIO

SECRETÁRIO EXECUTIVO DE POLITICAS CULTURAIS

mailto:secultbananeiras@gmail.com